СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОПОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от    24 октября 2017 г.                                                                                № __33___

Об утверждении     перечня     имущества,
предлагаемого к передаче  из    федеральной
собственности в муниципальную
собственность муниципального образования
Копорское сельское поселение

       Рассмотрев обращение заместителя начальника Федерального Государственного казенного учреждения «Северо-Западное Управление имущественных отношений»  Министерства  обороны РФ от 15.05.2017 г. №141/2-5075, в соответствии с приказом заместителя Министра обороны Российской Федерации от 30 ноября 2016 года №998 «О передаче объектов недвижимого имущества в собственность муниципального образования Копорское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, руководствуясь Федеральным  Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области (Приложение 1).
1. Администрации муниципального образования Копорское сельское поселение принятое имущество включить в Единый реестр муниципальной собственности, а так же в состав имущества муниципальной казны.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Глава муниципального образования:                                              А.В. Дикий

Приложение 1
 к решению Совета депутатов
муниципального образования Копорское
сельское поселение
                                                                          от 24 октября 2017 г.№ 33

Перечень
 имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности
 в муниципальную собственность муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	наименование
	Адрес места нахождения
имущества
	Общая площадь,
кв.м
	Кадастровый номер

1.
	Квартира

	Ленинградская область, Ломоносовский район,
с. Копорье, дом 19, кв.2

50,3
	47:14:0000000:32628

	2.
	Квартира
	Ленинградская область, Ломоносовский район,
с. Копорье, дом 19, кв.19

52,1
	47:14:0000000:32448

	3.
	Квартира
	Ленинградская область, Ломоносовский район,
с. Копорье, дом 19, кв.26

68,8
	47:14:0000000:31081

	4.
	Квартира
	Ленинградская область, Ломоносовский район,
с. Копорье, дом 19, кв.38

49,9
	47:14:0000000:31326

	5.
	Квартира
	Ленинградская область, Ломоносовский район,
с. Копорье, дом 19, кв.43

49,8
	47:14:0000000:31372